3

Департамент социального развития
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
«СУРГУТСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ»

ПРИКАЗ

«______» __________ 2019 г.			                 № 15/23-П-________________
г. Сургут

О проведении специальной
оценки условий труда

В целях реализации положений Трудового Кодекса РФ, регламентирующих требования охраны труда и в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести специальную оценку условий труда на 61рабочих местах.
2. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда (далее – Комиссия) в составе:
Председатель комиссии:
	Ронжина Галина Федоровна – директор;
Члены комиссии:
	Кузнецова Светлана Петровна – специалист по охране труда;
	Егорова Наталья Андреевна – юрисконсульт;
	Гилёва Анна Васильевна – главный бухгалтер;
	Маринина Наталья Евгеньевна – специалист по кадрам;
	Бажаева Даметкен Утегеновна – заведующий отделением информационно-аналитической работы;
	Имаева Светлана Владимировна – представитель профсоюзного комитета.
3. В работе комиссия руководствуется Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».
4. Проводить специальную оценку условий труда рабочих мест согласно графику проведения работ (приложение).
5. Назначить ответственным за хранение материалов по специальной оценке условий труда С.П. Кузнецову, специалиста по охране труда.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Г.Ф. Ронжина

Приказ подготовил:

Специалист по охране труда                                                       С.П. Кузнецова

Согласовано:
Юрисконсульт						                    	   Н.А. Егорова
С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер                                                                            А.В. Гилёва
Специалист по кадрам                                                                 Н.Е. Маринина
Заведующий отделением                                                                Д.У. Бажаева
Представитель профсоюзного комитета                                        С.В. Имаева

Рассылка:
Дело - 1 экз.
[bookmark: _GoBack]Специалист по охране труда - 1 экз.